绍  兴  市  卫  生  局

关于征集廉政文化进机关活动原创作品的通知

局机关，市直各医疗卫生单位党组织：

根据市直机工委《关于征集廉政文化进机关活动原创作品的通知》精神，请你们将结合本单位工作实际提出的，如团队精神、部门愿景、单位之歌等和近两年来党员干部原创的反映廉政文化的书画、摄影作品、廉政小故事、廉政杂谈等作品，于8月18日前以电子文稿（政府协同网或卫生OA系统）发送至郭荣祥同志。并请注明作品人员的姓名、工作单位和主题。

附：市直属机关工委《关于征集廉政文化进机关活动原创作品的通知》
中共绍兴市卫生局机关直属委员会

       2011年7月19日

中共绍兴市直属机关工作委员会

关于征集廉政文化进机关活动

原创作品的通知

市直各部门机关党组织：

为了进一步推进机关廉政文化建设，反映各部门在开展廉政文化进机关示范点创建活动的情况，决定在市直各部门征集廉政文化进机关活动中机关党员干部的原创作品。具体事项通知如下：

一、征集内容

1. 各部门结合工作实际提出的，如团队精神、部门愿景、部门之歌等。

2. 各部门机关党员干部的原创作品，如书画、摄影作品、廉政小故事、廉政杂谈等。

二、征集时间

近两年来各部门机关党员干部原创的反映廉政文化的作品，截止时间8月20日。

三、征集要求

各部门提供的机关党员干部原创作品请注明作品人员的姓名、工作单位。并以电子文稿（OA系统）发至市直机关工委王玉成，联系电话：85141193。

中共绍兴市直属机关工作委员会

2011年7月18日